1/1

Av
is

o
n.

º
18

86
8/

20
24

/2

27-08-2024

N.º 165

 2.ª série

MUNICÍPIO DE TABUAÇO

Aviso n.º 18868/2024/2

Sumário: Homologa a lista de ordenação final ― técnico superior ― serviço social.

Homologação da lista de ordenação final — Técnico Superior — Serviço Social

Anabela Susana Paiva Martins Oliveira, Vereadora com Delegação/Subdelegação de  Competências
da Câmara Municipal de Tabuaço, torna público, nos termos do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022,
de 8 de setembro, a lista de ordenação final relativa ao procedimento concursal comum de recrutamento
de trabalhadores com vista à ocupação de um posto de trabalho na carreira/categoria de técnico supe-
rior — Serviço Social — em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo determinado,
no âmbito do concurso Radar Social, aberto por aviso na bolsa de emprego público com o código de
oferta: (OE202404/0363).

Na sequência da lista de ordenação final homologada pela Ex.ma Sr.ª Vereadora com Delegação/
Subdelegação de competências, Anabela Susana Paiva Martins Oliveira, em 8 de agosto de 2024, foram
notificados os candidatos e a mesma, encontra-se afixada e visível ao público nas instalações da Câmara
Municipal de Tabuaço e no site do município.

Do despacho de homologação da referida lista, pode ser interposto recurso hierárquico, nos termos
do n.º 28 da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro.

1.º classificado, Renato Miguel Nery Sousa — 16,280 valores;

2.º classificado, Andreia Martins Carvalho — 15,420 valores;

3.º classificado, Marie Cristie Ranos Lozano — 14,940;

4.º classificado, Ana Catarina Pereira Reis — 14,860;

5.º classificado, Joana Isabel Valente Rocha — 14,560;

6.º classificado, Fábio André Malheiro Cunha — 14,380;

7.º classificado, Lucinda Oliveira Xavier Gouveia — 14,380;

8.º classificado Edna Jacinta Lima Soares — 11,980;

9.º classificado, Mariana Sofia Nunes Mendonça — 11,960.

12 de agosto de 2024. — A Vereadora, Anabela Susana Paiva Oliveira.
318016841